ינואר 2019

בשנים האחרונות, כמעט מידי יום מתפרסם מקרה בו התרחשה תאונת עבודה באתרי בנייה ברחבי הארץ. על מנת להתמודד עם תופעה מטרידה זו, מבוצעות על ידי משרדי הממשלה והרשויות פעולות שונות. במסגרת פעולות אלו, לפני כשנה, ביום 1.1.2018, נכנס לתוקף צו להגברת האכיפה של דיני העבודה (שינוי התוספת השנייה לחוק), התשע"ז-2017, המהווה תיקון לתוספת השנייה לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב – 2011.

מטרת הצו היא הגברת האכיפה בתחום הבטיחות בעבודה וייעולה, זאת באמצעות קביעת סנקציה בדרמות הטלת עיצום כספי בגין הפרת ההוראות הקבועות בתיקון. הצו מבטא מגמה המרחיבה את האכיפה בתחום הבטיחות בעבודה, ובפרט בענף הבנייה, וזאת עקב שכיחות ליקויי הבטיחות והתאונות החוזרות ונשנות בתחום זה.